
   
 

 

Find os også på facebook eller instagram, hvor du kan se flere billeder fra vores hverdag! 

Bevægelse

Fordybelse

Fællesskab

         Skolepraktik på en STU 

 

  ❔ Find ud af om vores skole er noget for dig! 

   📅 Prøv praktik i marts eller april måned i 2024   

   📍  Vi ligger midt i Aarhus C på Fredens Torv 3A, 3. sal 

 

Starter du STU i foråret ´24 eller efter sommerferien ´24?  

Så har du muligheden for at komme ind og prøve en spændende skolepraktik hos os 

på Springbræt Aarhus. Vi tilbyder nemlig alle unge, der har lyst, til at prøve en 

uges skolepraktik inden de skal starte i STU på Springbræt Aarhus.  

Springbræt Aarhus er et tilbud til dig, der kan li’ bevægelse, et godt ungdomsmiljø og 

som har lyst til at komme ud i erhvervspraktik. Hos Springbræt Aarhus 

kombinerer vi interessen for bevægelse og sundhed. Vi ved nemlig, at sundhed   

og bevægelse giver os de bedste muligheder for at få noget godt ud af vores liv.   

Vi tilbyder fælles undervisning i faglige fag og gruppepraktik for unge, som gerne  

vil prøve kræfter på arbejdsmarkedet i trygge rammer. 

Du er med til at lave dit eget praktikskema! 

I en skolepraktik kan du afprøve vores forskellige fag og linjer; linjen med 

bevægelse, linjen med fordybelse, linjen med praktik, botræning, hverdagsliv, 

madlavning, kreafag, ungdomsliv og mange andre fag, som du kan læse mere om på 

vores hjemmeside. Vi møder hver dag kl. 8.30-14.00 og kl. 8.30-12.30 fredag.   

Vi håber, at du har lyst til at komme ind og have en spændende, lærerig og sjov  

uge med os på Springbræt Aarhus STU, for at finde ud af om vi kunne være et 

godt match for dig og dine ønsker for STU.  

Du er velkommen til at ringe eller skrive til os 👇 

📞 51 83 71 09                 

✉️ springbraet@fo-aarhus.dk               

💻 www.springbraet-aarhus.dk  

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Medbestemmelse

Praktik

https://emojigraph.org/da/white-question-mark/
https://emojigraph.org/da/white-question-mark/
mailto:51springbraet@fo-aarhus.dk
http://www.springbraet-aarhus.dk/

